
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rep. n° 480 del 18 maggio 2022 Prot. 118623 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 2 premi di laurea del valore di 1.000,00 euro cadauno 
(lordo percipiente) denominato “MARCELLO FIORENTINI alla memoria – prima edizione” 
finanziate da UNIMORE al fine di promuovere lo sviluppo sostenibile, il benessere umano e la 
protezione ambientale: 2 studenti che abbiano sostenuto due tesi di laurea magistrali su temi 
riguardanti l’ambiente e la sostenibile finalizzate ad individuare soluzione alla problematiche 
legate al territorio locale, che abbiano conseguito la prova finale nel periodo 1 luglio 2021 – 30 
aprile 2022 presso il Dipartimento di Ingegneria Enzo Ferrari di UNIMORE; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 16 maggio 2022 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 16 maggio 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) sono approvate le graduatorie di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 premi di laurea del 
valore di 1.000,00 euro cadauno (lordo percipiente) denominato “MARCELLO FIORENTINI 
alla memoria – prima edizione”: 
 

Studente Matricola Posizione 

PIZZILEO Simone 141783 1 

VEGA PARRA Stephanie 137251 2 

CANU Maria Chiara 149451 3 

MARCHETTI Roberta 133925 4 

FERRARI Federica 151340 5 

CAPOTORTO Mattia 129947 6 
 
 
Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle trattenute 
fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 23 maggio 2022 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 




		2022-05-23T07:05:16+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




